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Znak sprawy LORO ZP.PN.16.2014
WYJAŚNIENIE ZAPISÓW

SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW

ZAMÓWIENIA

Dotyczy: „Dostawę aparatu do znieczuleń, kapnografu, pulsoksymetrów, wieży artroskopowej z kompletnym osprzętem oraz narzędzi operacyjnych” 

Pytanie nr 1 

Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający dopuszcza ostatnią ratę wyrównawczą w przypadku kwoty niepodzielnej na 5 równych rat. 

Odpowiedź 1

Zamawiający dopuszcza ostatnią ratę wyrównawczą w przypadku kwoty niepodzielnej na 5 równych rat.

Pytanie nr 2 

W związku z faktem, iż długi pieniężne są traktowane w kodeksie cywilnym, jako długi oddawcze prosimy Zamawiającego o zmianę zapisu §5 ust. 7 i nadanie mu brzmienia: „Jako termin zapłaty wynagrodzenia uważany będzie dzień obciążenia rachunku bankowego wskazanego na fakturze VAT”.

Odpowiedź 2
Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisu §5 ust. 7

Pytanie nr 3 

Mają na uwadze równość stron umowy prosimy o wprowadzenie do umowy zapisu obciążającego karą Zamawiającego za odstąpienie od umowy przez Wykonawcą z przyczyn zależnych od Zamawiającego w wysokości adekwatnej do wskazanej w §7 ust.1 a) lub b). 

Odpowiedź 3
Zamawiający nie wyraża zgody na wprowadzenie w/w zapisu do umowy.

Pytanie nr 4

Prosimy o modyfikację zapisu §7 ust. 2 i nadanie mu brzmienia: „Strony zastrzegają sobie prawo do odszkodowania uzupełniającego do wysokości faktycznie poniesionej szkody, jeśli wysokość kar umownych jest niższa niż wysokość szkody”. 

Odpowiedź 4
Zamawiający nie wyraża zgody na wprowadzenie w/w zapisu do umowy.

Pytanie nr 5 

Prosimy o modyfikację zapisu §7 ust. 5 wzoru umowy i nadanie mu brzmienia: „Zamawiający w związku z naliczeniem kar umownych wystawi Wykonawcy notę obciążeniową z terminem płatności 14 dni od otrzymania noty”. 

Odpowiedź 5
Zamawiający doda w §7 ust. 5 wzoru umowy zapis ”Zamawiający w związku z naliczeniem kar umownych wystawi Wykonawcy notę obciążeniową”.
Pytanie nr 6 

Prosimy o zmianę zapisu §11 ust. 2 i nadanie mu brzmienia: „Rozstrzyganie sporów wynikłych przy wykonaniu niniejszej umowy strony zgodnie poddają sądowi miejscowo właściwemu dla siedziby Wykonawcy”. 

Odpowiedź 6
Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę w/w zapisu w umowie.

Pytanie nr 7 

Prosimy Zamawiającego o wprowadzenie do wzoru umowy zapisu o następującym brzmieniu: „Z tytułu nieterminowej płatności Zamawiający zapłaci odsetki 1,5 raza ustawowe za każdy dzień opóźnienia; nie więcej niż odsetki maksymalne”.

Odpowiedź 7
Zamawiający nie wyraża zgody na wprowadzenie w/w zapisu do umowy.

Pytanie nr 8 

Prosimy Zamawiającego o odpowiedź, czy z uwagi na ratalną formę płatności Zamawiający wyraża zgodę na ustanowienie zastawu rejestrowego na przedmiocie zamówienia na rzecz Wykonawcy. 

Odpowiedź 8
Zamawiający nie wyraża zgodę na ustanowienie zastawu rejestrowego na przedmiocie zamówienia na rzecz Wykonawcy.
Pytanie nr 9 

Prosimy o jednoznaczną odpowiedź, czy Zamawiający wyraża zgodę na zwarcie umowy zastawu rejestrowego na wzorze Wykonawcy?

Odpowiedź 9
Zamawiający nie ustanowieni zastawu rejestrowego.
Pytanie nr 10

Prosimy Zamawiającego o potwierdzenie, że Zamawiający zawrze umowę zastawu rejestrowego na przedmiocie zamówienia w terminie do 30 dni od daty podpisania protokołu odbioru.

Odpowiedź 10
Zamawiający nie ustanowieni zastawu rejestrowego.
Pytanie nr 11

Prosimy Zamawiającego o wyrażenie zgody na zawarcie umowy przewłaszczenia obowiązującej do czasu ustanowienia zastawu rejestrowego.

Odpowiedź 11
Zamawiającego nie wyraża zgody na zawarcie umowy przewłaszczenia i nie ustanowieni zastawu rejestrowego.
Pytanie nr 12

Prosimy o odpowiedź czy w przypadku ustanowienia zastawu rejestrowego Zamawiający wyraża zgodę na cesję praw z polisy ubezpieczeniowej do kwoty stanowiącej równowartość wynagrodzenia wykonawcy wynikającego z zawartej umowy o udzielenie zamówienia publicznego?
Odpowiedź 12
Zamawiający nie ustanowieni zastawu rejestrowego.
Pytanie nr 13

Prosimy Zamawiającego o potwierdzenie, że pokryje koszty ustanowienia zabezpieczeń.

Odpowiedź 13
Zamawiający nie pokrywa kosztów ustanowienia zabezpieczeń.

Pytanie nr 14 

Prosimy o dodanie do wzoru umowy dostawy zapisu: „Z chwilą podpisania przez Strony protokołu zdawczo-odbiorczego, na Zamawiającym spoczywa odpowiedzialność za wszelkie uszkodzenia przedmiotu zamówienia”.

Odpowiedź 14
Zamawiający nie wyraża zgodny na umieszczenie w/w zapisu do umowy.
Pytanie nr 15 

Z uwagi na ratalną formę płatności prosimy o udostępnienie Wykonawcom na stronie internetowej Zamawiającego rachunku wyników/bilansu za okres bieżący.

Odpowiedź 15
Zamawiający nie udostępni na stronie internetowej Zamawiającego rachunku wyników/bilansu za okres bieżący.
Pytanie nr 16 

Prosimy o informację, jaka część majątku trwałego wykazywanego w aktywach Zamawiającego stanowi jego własność (nie jest przedmiotem dzierżawy, leasingu).

Odpowiedź 16
Zamawiający informuje, że nie posiada przedmiotów dzierżawy i leasingu.
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